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Kivonat az ÁSZF-en történt változásokról 

 
 
A következő módosításokat tettük a 2017. január 1-jétől hatályos internet hozzáférési (ellátási) szolgáltatásunk Általános Szerződési 
Feltételeiben (a továbbiakban: ÁSZF). 
 
A módosítások szükségességének okai: 
 
A modosítás indokául szolgál, hogy az általános forgalmi adó törvény (2007. évi CXXVII. tv.) évközi módosítása szerint az internet 
hozzáférési szolgáltatás ÁFÁ-ja 2017. január 1-től 27 %-ról 18 %-ra csökken. A modosítás indokául szolgál továbbá az elektronikus 
hírközlési előfizetői szerződések részletes szabályairól szóló 2/2015.(III.30.) NMHH rendelet rendelkezéseinek való teljeskörű 
megfelelést célzó pontosítási igények és a hatályos jogszabályoknak való megfelelés. 
 
A Szarvasi Általános Informatikai Kft. a fentiekre figyelemmel módosítja a szolgáltatáshoz tartozó ÁSzF 4. sz. mellékletei szerinti 
szolgáltatáscsomagok 2017. január 1-jétől érvényes havi előfizetői díjait: 
 
Hozzáférési mód: koax-optikai kábelhálózaton (HFC) kábelmodemmel 

Internet 
hozzáférés-, 

ellátás 
szolgáltatása 

(SZJ 
64.20.18.0) 

Garantált 
le/feltöltési 

sebesség saját 
hálózaton belül 

[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 

elérhető 
le/feltöltési 

sebesség saját 
hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31-

ig 

áfa 
2016.12.31-

ig 

bruttó ár 
2016.12.31-

ig 

nettó ár 
2017.01.01 

után 

áfa 
2017.01.01 

után 

bruttó ár 
2017.01.01 

után 

NET2.0 0,125 / 0,0625 5 / 0,125 1.961 Ft 27% 2.490 Ft 1.958 Ft 18% 2.310 Ft 
NET2 0,125 / 0,0625 40 / 1 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 
NET3 0,125 / 0,0625 45 / 10 3.929 Ft 27% 4.990 Ft 3.932 Ft 18% 4.640 Ft 
NET4 0,125 / 0,0625 50 / 3 4.409 Ft 27% 5.600 Ft 4.407 Ft 18% 5.200 Ft 
NET5 0,125 / 0,0625 55 / 15 5.740 Ft 27% 7.290 Ft 5.737 Ft 18% 6.770 Ft 
NET7 0,125 / 0,0625 70 / 10 7.087 Ft 27% 9.000 Ft 7.085 Ft 18% 8.360 Ft 
NET8 0,125 / 0,0625 90 / 30 9.449 Ft 27% 12.000 Ft 9.449 Ft 18% 11.150 Ft 
NET10 0,125 / 0,0625 120 / 10 11.811 Ft 27% 15.000 Ft 11.814 Ft 18% 13.940 Ft 

 
Hozzáférési mód: optikai ethernet (FTTx) hálózaton 

Internet 
hozzáférés-, 

ellátás 
szolgáltatása 

(SZJ 
64.20.18.0) 

Garantált 
le/feltöltési 

sebesség 
saját 

hálózaton 
belül 

[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 

elérhető 
le/feltöltési 

sebesség saját 
hálózaton 

belül) 
[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31-

ig 

áfa 
2016.12.31-

ig 

bruttó ár 
2016.12.31-

ig 

nettó ár 
2017.01.01 

után 

áfa 
2017.01.01 

után 

bruttó ár 
2017.01.01 

után 

NET2 FTTx 0,5 / 0,5 40 / 40 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 
NET3 FTTx 0,5 / 0,5 45 / 45 3.929 Ft 27% 4.990 Ft 3.932 Ft 18% 4.640 Ft 
NET4 FTTx 0,5 / 0,5 50 / 50 4.409 Ft 27% 5.600 Ft 4.407 Ft 18% 5.200 Ft 
NET5 FTTx 0,5 / 0,5 55 / 55 5.740 Ft 27% 7.290 Ft 5.737 Ft 18% 6.770 Ft 
NET7 FTTx 0,5 / 0,5 70 / 70 7.087 Ft 27% 9.000 Ft 7.085 Ft 18% 8.360 Ft 
NET8 FTTx 0,5 / 0,5 90 / 90 9.449 Ft 27% 12.000 Ft 9.449 Ft 18% 11.150 Ft 

 
Hozzáférési mód: mikrohullámú bázisállomások által lefedett hálózaton 
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Vezeték nélküli 
internetszolgáltatás 
határozatlan idejű 

szerződéssel 

Garantált 
le/feltöltési 

sebesség saját 
hálózaton 

belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan 

elérhető 
le/feltöltési 

sebesség saját 
hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár 
2016.12.31-

ig 

áfa 
2016.12.31-

ig 

bruttó ár 
2016.12.31-

ig 

nettó ár 
2017.01.01 

után 

áfa 
2017.01.01 

után 

bruttó ár 
2017.01.01 

után 

WiFi 0,125 / 0,0625 1 / 0,125 2.835 Ft 27% 3.600 Ft 2.839 Ft 18% 3.350 Ft 

 
 
A változások részletes leírása, az ÁSZF-ben történt módosítások: 
(A könnyebb átláthatóság kedvéért a változások félkövéren szedve.) 
 
 

 
 

Internet hozzáférés (ellátás) 
 
 

4. sz. melléklet 
 
… 
 
Érvényes: 2017.01.01-jétől 
a.) Internet-hozzáférési szolgáltatás, tartalom-meghatározás és előfizetési díj: 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város-, Békésszentandrás és Csabacsűd nagyközségek közigazgatási területén, kiépített kábeltelevízió hálózaton 
Hozzáférési mód: koax-optikai kábelhálózaton (HFC) kábelmodemmel 
 

Internet hozzáférés-, 
ellátás szolgáltatása 

(SZJ 64.20.18.0) 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

NET2.0 0,125 / 0,0625 5 / 0,125 1.958 Ft 18% 2.310 Ft - 3 100 

NET2 0,125 / 0,0625 40 / 1 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 3 100 

NET3 0,125 / 0,0625 45 / 10 3.932 Ft 18% 4.640 Ft - 3 100 

NET4 0,125 / 0,0625 50 / 3 4.407 Ft 18% 5.200 Ft - 3 100 

NET5 0,125 / 0,0625 55 / 15 5.737 Ft 18% 6.770 Ft - 3 100 

NET7 0,125 / 0,0625 70 / 10 7.085 Ft 18% 8.360 Ft - 3 100 

NET8 0,125 / 0,0625 90 / 30 9.449 Ft 18% 11.150 Ft - 3 100 

NET10 0,125 / 0,0625 120 / 10 11.814 Ft 18% 13.940 Ft - 3 100 
 
Terület megjelölése: 
Szarvas város-, Békésszentandrás és Csabacsűd nagyközségek közigazgatási területén, a már kiépített optikai hálózaton 
Hozzáférési mód: optikai ethernet (FTTx) hálózaton 
 

Internet hozzáférés-, 
ellátás szolgáltatása 

(SZJ 64.20.18.0) 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

NET2 FTTx 0,5 / 0,5 40 / 40 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 3 100 

NET3 FTTx 0,5 / 0,5 45 / 45 3.932 Ft 18% 4.640 Ft - 3 100 

NET4 FTTx 0,5 / 0,5 50 / 50 4.407 Ft 18% 5.200 Ft - 3 100 

NET5 FTTx 0,5 / 0,5 55 / 55 5.737 Ft 18% 6.770 Ft - 3 100 

NET7 FTTx 0,5 / 0,5 70 / 70 7.085 Ft 18% 8.360 Ft - 3 100 

NET8 FTTx 0,5 / 0,5 90 / 90 9.449 Ft 18% 11.150 Ft - 3 100 
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Terület megjelölése: 
Szarvas város közigazgatási területén, a már kiépített mikrohullámú hálózattal lefedett területeken 
Hozzáférési mód: mikrohullámú bázisállomások által lefedett hálózaton 
 

Vezeték nélküli 
internetszolgáltatás 
határozatlan idejű 

szerződéssel 

Garantált le/feltöltési 
sebesség saját 

hálózaton belül 
[Mbps] 

Sávszélesség 
(a maximálisan elérhető 

le/feltöltési sebesség 
saját hálózaton belül) 

[Mbps] 

nettó ár áfa bruttó ár 
díjm. adat- 
forg. felüli 

forg. díj 

e-mail 
cím 
db 

postafiók 
tárhely 

MB 

WiFi 0,125 / 0,0625 1 / 0,125 2.839 Ft 18% 3.350 Ft - 1 100 
… 
 
 
Szarvas, 2016. október 26. 
 
Tisztelettel: 
 
 

Sinkovics Mihály 
ügyvezető igazgató 

 


